a la valoració de la documentació corresponent als criteris d'adjudicació que depenien 
d'un judici de valor, en el qual es conclou que la puntuació obtinguda per l’empresa 
SOCIEDAD GENERAL DE AGUAS DE BARCELONA, SAU és de 41,50 punts.  

El valor estimat del contracte (VEC) ascendeix a la quantitat de vuitanta-set milions 

cent cinquanta-sis mil nou-cents setanta-un EUROS (87.156.971,00 €), IVA no inclòs, 

essent aquest l’import net de la xifra de negoci que estima l’òrgan de contractació que 

generarà l’empresa concessionària durant l’execució del contracte, d’acord amb 

l’Estudi economicofinancer que figura al plec de clàusules administratives particulars